２０２６年２月１０日

スクール生各位

スクール生保護者各位

グンゼスポーツ株式会社

月会費改定のご案内

拝啓、平素よりグンゼスポーツをご愛顧賜りまして誠に有難うございます。

当社では固定費の削減や効率的な運営に努めてまいりましたが、人件費や水光熱費の

高騰に対し、やむをえず価格改定をお願いせざるを得ない状況となりました。

つきましては、下記のとおり月会費を改定させていただきたく存じます。

皆さまがより快適にご利用いただけるよう、一層のサービス向上に取り組んでまいり

ますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

改定時期および改定額

対 象  改定時期 ※  改定額

チアダンス

スクール会員

2026年 4月度会費より 現行価格+1,100円（税込）

※ 3月 27日(4月度会費)より指定口座より振替させていただきます。

・今回の改定で会員様(含む保護者様)にお手続きいただくことはございません。

・退会・休会のお手続きをご希望される場合は、2026年 3月 10日（火）【窓口手続

き 9日(月)】までに店舗フロントに申し出いただくか、お手持ちのＰＣ・スマー

トフォン等からお願いいたします。

・本状と行き違いで既にご退会されている場合はご容赦ください。

以 上